[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е
О назначении председателя

Контрольно-счетной палаты
Любытинского муниципального

района
Принято Думой муниципального района 24.12.2021  года

В соответствии с  Федеральным законом от  7 февраля 2011 года   № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Любытинского муниципального района, утверждённым  решением Думы Любытинского муниципального района 10.12.2021 № 94

Дума Любытинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить Сергееву Татьяну Александровну председателем Контрольно-счетной палаты Любытинского муниципального района сроком на 5 лет.
2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Председатель Думы
муниципального района                      М.Н. Ершова

от 24.12.2021 года

№103
Глава
муниципального  района                      А.А. Устинов